FUNDAÇÃO CEFETBAHIA 1

Aviso III

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais,

no que tange ao Resultado da 1ª Etapa (Prova Objetiva) pertinente ao Processo Seletivo para

preenchimento de vagas de Emprego Público da Policlínica da Região de Teixeira de Freitas, após

a análise dos recursos interpostos nos termos do Capítulo 16 do Edital nº 01/2019, traz ao

conhecimento dos interessados:

I - Tornar público que após, a disponibilização da exibição das folhas de respostas e recontagem

dos pontos, permanece inalterado o resultado divulgado em 14/05/2019, da candidata abaixo

relacionada:

Cargo Inscrição Nome

029 673247-6 Aressa Sampaio Santos

                       II – Recurso prejudicado pela publicação da Errata nº 003/2019 divulgada em 16/05/2019:

Cargo Inscrição Nome

103 673612-5 Jayme Sergio Oliveira Espinheira

Salvador, 16 de maio de 2019

Comissão de Processo Seletivo
Fundação CEFETBAHIA